
Praktiška. Funkcionalu. 
Orientuota į klientą.

DKV Mobility 
sąskaita

Pagrindiniai naujosios DKV sąskaitos privalumai Funkcijos, struktūra ir paslaugos

› aiškus išlaidų paskirstymas

› daug detalios informacijos

› greitesnis sąskaitų pateikimas

› transporto priemonių parko ataskaitos

› optimizuota PVM grąžinimui  
 (išsiunčiama kaip atskiri PDF failai)

DKV Mobility sąskaita: 
Patogi struktūra 
› praktiškas dizainas 
› atitinka mokestinės teisės reikalavimus 
› detali informacija 
› ZUGFeRD sąskaitos faktūros  
 (atitinka EN 16931)

Sąskaitos kopija: 
pasirinktinai pagal Jūsų katalogavimo 
sistemą 
› atitinka mokestinės teisės reikalavimus

Pagal pareikalavimą išrašoma  
sąskaita faktūra: 
Galimas sąskaitos siuntimas net 3 gavėjams 
› į poreikius orientuotos sąskaitos siuntimas 
› informacija išskirstoma pagal pageidavimą 
› net į 3 el. pašto adresus

Failo pavadinimas: 
aiškus failų pavadinimas

Transporto priemonių parko ataskaita: 
individualus išlaidų sąrašas 
› į poreikius orientuota galimybė išskirstyti išlaidas 
› išlaidų sąrašas pagal transporto priemones, šalis ir   
 paslaugas 
› patogus paskirstymas

eInvoicing: 
elektroninės sąskaitos išrašymas 
› draugiška aplinkai, greitas išsiuntimas 
› vieningai visoje Europoje 
› patikimiausia duomenų apsauga

Kliento numeris

sąskaitos išrašymo data dokumento tipas

sąskaitos faktūros numerispaslaugos šalis



1. Sąskaitų sudarymas

Lengvai suprantamos ir tikslios sąskaitos: aiškiai 
nurodyta, kokie mokesčiai priskirti atskiroms 
paslaugos teikimo šalims. Taip užtikrinama greita 
visų mokesčių apžvalga. Jei PVM grąžinamas su 
išankstiniu finansavimu, grąžinta mokestis taip pat 
aiškiai nurodomas kiekvienoje šalyje.

Viskas vienoje vietoje 
– įskaitant išsamią 
informaciją apie šalyse 
galiojančius mokesčius

Sąskaitos struktūra pagal šalį 
›   tam tikros dienos paslaugos 

teikimo šalies valiutos konvertavi-
mas į mokėjimo valiutą. Taupo 
laiką ir suteikia galimybę tiesiogiai 
palyginti atskiras paslaugos 
teikimo šalis

Mokesčių usigrąžinimas tam 
tikroje šalyje galiojančia valiuta 
›   aiškus ir suprantamas išdėstymas 

mokesčių sugrąžinimas pagal šalį

Mokesčių susigrąžinimas 
› grąžintinų mokesčių sąrašas,  
 sumažinantis bendrą sąskaitos  
 sumą

Mokėjimo sąlygos 
› kartu su atidėjimo terminu  

nurodoma sąskaitos apmokėjimo 
data. Taip finansų skyrius gali sekti 
sąskaitos apmokėjimo terminą.

1

2

4

3

1 1 2

4

3



2. Šalių sąskaita / 1 dalis

Struktūra, dizainas ir funkcionalumas – sukurta 
paprastai, bet efektyviai ir moderniai finansų 
apskaitai. Visos pozicijos yra aiškiai ir suprantamai 
atvaizduotos.

Optimizuota iki 
smulkmenų

PVM tarifas / valiuta 
› pridėtinės vertės mokesčio tarifas ir tam tikros šalies 

valiuta (sąskaitų rūšiavimas, atsižvelgiant į pridėtinės 
vertės mokesčio lengvatas)

Kliento duomenys 
› visi kliento duomenys ir sąskaitų numeriai vienoje vietoje

Tiekimo data 
› paslaugos atlikimo data. Be to tai yra ir valiutos 

konvertavimo data

Paslaugos teikimo vietos 
› biuro numeris, kuriame buvo suteikta paslauga, registruotas 

pavadinimas ir vietovės nurodymas užtikrina efektyvią kontrolę

Nuolaidos / mokesčiai už teikiamas paslaugas 
› galimų nuolaidų ir paslaugų tarifų nurodymas atitinkamos 

šalies valiuta

Bendra suma, įsk. PVM 
› greita atskirų sąskaitų sumų apžvalga. Nesutampa paslaugos 

teikimo šalies ir mokėjimo valiuta, tokiu atveju bendra suma, 
įsk. PVM, tos dienos kursu konvertuojama į mokėjimo valiutą

Transakcijos numeris 
› kuris paprastai yra tiekėjo lydraščio arba kvito numeris. 

Daugiau skaidrumo dėl galimybės sulyginti sąskaitą su 
kuro pylimo kvitu 

Laiku ir rida 
› tiksliai kontrolei, kilus bet kokiems neaiškumams

Kaina už vienetą ir referencinį dydį 
› paprastai remiantis paslaugų teikimo partnerio 

lydraštyje nurodyta kaina

Produkto pavadinimas / Produkto kodas 
› tam tikroje paslaugos teikimo vietoje suteiktų paslaugų 

aprašymas. Tiksliam mokėtojų paskirstymui ir būtinos 
transporto priemonių parko analizės sudarymui

1

6

2

4

7

9

3

5

8

10

1

6

2

4 7 93 5 8

10



2. Šalių sąskaita / 2 dalis

Jūsų buhalterijai aiškiai nurodyta DKV šalių 
sąskaitų PVM statistika. Mokesčių tarifų sąrašas 
atitinkama valiuta aiškus ir lengvai suprantamas.

Registracijos nr. / kortelės nr. / išlaidų vieta 
› esant poreikiui, galimybė sąskaitą išskaidyti, siekiant DKV 

sąskaitas priderinti prie savo asmeninių atsiskaitymo procesų

Sąskaitos siuntėjas 
› adresas ir kontaktiniai duomenys

Sumų pervedimas 
› visos sumos perkėlimas į kitą šalių sąskaitos pusę

Bendras išlaidų sąrašas pagal prekės tipą 
› išlaidų paskirstymas pagal produktą

Pridėtinės vertės mokesčio statistika 
› sumos neto, pridėtinės vertės mokesčio ir sumos bruto, atsižvelgi-

ant į PVM tarifą, sąrašas. Neatitinka mokėjimo valiuta, suma bruto 
pagal PVM tarifą rodoma mokėjimo valiuta

DKV duomenys 
› išsami informacija apie visus svarbius DKV 

mokesčių mokėtojų numerius / paslaugos teikėjo 
šalies atstovus

11 12

1413

15 16

Optimizuota iki 
smulkmenų

11

12

14

13

15

16



3. Atvirkštinio apmokestinimo sąskaita

Atvirkštinio apmokestinimo sąskaitoje aiškiai 
išvardintos visos, ES šalyse Jums suteiktos paslaugos 
ir suma neto yra nuskaičiuojama atvirkštine apmokes-
tinimo tvarka. . Pridėtinės vertės mokestis sumokamas 
rezidento šalyje. Klientams, kurie yra Vokietijos 
rezidentai, ES šalyse suteiktų paslaugų apskaita 
vykdoma tiesiogiai, pritaikius Vokietijos pridėtinės 
vertės mokestį (§3a Str. 2 PVM atskaita).

Ženkliai mažesnės 
administravimo išlaidos

Valiuta 
› Rezidento šalies nacionalinė valiuta 

Kliento duomenys 
› visi kliento duomenys ir sąskaitų numeriai vienoje vietoje 

Paslaugos suteikimo data 
› susijusi su paslaugos atlikimo data. Todėl ji gali 

būti laikoma valiutos konvertavimo data 

Šalis 
› ES šalis, kurioje buvo suteikta paslauga 

Bendras išlaidų sąrašas pagal prekės tipą 
› išlaidų paskirstymas pagal produktą 

DKV duomenys 
› išsami informacija apie visus svarbiausius DKV mokesčių 

mokėtojų numerius / -paslaugos teikėjo šalies atstovus 

Produkto pavadinimas / produkto kodas 
› Paslaugų aprašymas, kurios buvo suteiktos tam tikroje 

paslaugų teikimo vietoje. Tiksliam mokėtojų priskyrimui ir 
reikalingos transporto priemonių parko analizės sudarymui 

Valiuta 
› Tam tikros ES valstybės nacionalinė valiuta 

Bendra suma, įsk. PVM 
› greita atskirų sąskaitų sumų apžvalga 

Nuolaidos / paslaugų tarifai 
› Galimų nuolaidų ir mokesčių už paslaugas 

išdėstymas atitinkamos šalies valiuta 

1

6

2

4

7

9

3

5

8

10

1

6

2

4 7

9

3 5 8

10



4. Transporto priemonių parko ataskaita

Viena bendrovė – įvairios galimybės. Tikslesnei 
išlaidų apžvalgai, esant poreikiui, gali būti sukurta 
ataskaita apie visas Jūsų transporto priemonių parko 
transporto priemones. Dėl įvairių informacijos išskirs-
tymo galimybių, galite pasirinkti atskirų transporto 
priemonių atitinkamų išlaidų, DKV serviso paslaugų ir 
šalių rodymą.

Kliento duomenys 
› visi kliento duomenys ir sąskaitos 

data vienoje vietoje 

Kiekvienos transporto priemonės
išlaidų apžvalga 
› esant poreikiui, individualus išlaidų 

paskirstymas, atitinkamai pagal 
kiekvieną transporto priemonę. 
Didesniam skaidrumui ir aiškes-
niam transporto priemonių parko 
ataskaitų palyginimui. 

Išlaidų paskirstymas pagal šalį 

Išlaidų paskirstymas pagal 
paslaugos lygį 

Bendras išlaidų sąrašas pagal 
prekės tipą 
› Išlaidų paskirstymas perskaičiuotas 

pagal produktą 

Bendra suma, įsk. PVM 
› galimybė greitai apžvelgti atski-

ras sąskaitoje nurodytas sumas. 
Nesutampa paslaugos teikimo 
šalies ir mokėjimo valiuta, tokiu 
atveju bendra suma, įskaitant 
PVM, konvertuojama į mokėjimo 
valiutą 

Išsami informacija / pravažiuojamos 
šalys, kuriose teikiama paslauga 
› Standartinis mokesčio tarifas, šalies 

valiuta o taip pat DKV PVM nr. / 
mokesčių mokėtojo numeris 

Individualus išlaidų 
sąrašo sudarymas

1

6

2

4

7

3
5

1

6

2

4

7

3

5



Geros kelionės. 
Visoje Europoje. 
DKV Mobility.
DKV EURO SERVICE GmbH + Co. KG
Balcke-Dürr-Allee 3, D-40882 Ratingen
dkv-mobility.com


